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ZESTAW NR 1

Dotyczy: zaproszenia do ztozenia oferty na zadanie: ,Dostawa i montaz na dziatce nr 43/7
obreb 4 w Kotobrzegu (dojécie do mola) trzech sztuk automatycznych stupkéw
blokujacych” z dnia 22.09.2020 r.

Wydziat Gospodarki Komunalnej i Lokalowej udziela nastepujgcych odpowiedzi na
zapytania:

Zapytanie nr 1. Czy mozliwe jest dostarczenie stupéw o innej wysokoséci (60 lub 80 cm)?

Odpowiedz: Celem zamowienia jest wymiana trzech stupkéw z czterech znajdujgcych sig w
linii. Czwarty istniejgcy pozostaje na state wysuniety a poniewaz ma wysoko$¢ 700 mm wigc
ta wysoko$¢ jest konieczna.

Zapytanie nr 2: Czy uktad sterowania ma zosta¢ wyposazony w detektor petli indukcyjnych i
dwie petle?

Odpowiedz: Petle indukcyjne i detektor nalezy potraktowac jako opcje dodatkowg w ofercie.

Zapytanie nr 3: Czy stupek ze stali nierdzewnej ma by¢ dodatkowo pomalowany na kolor
szary antracyt? Jezeli tak to prosze o wskazanie koloru RAL. Proponowane przez nas stupki
moga by¢ ze stali nierdzewnej szczotkowanej badz dodatkowo malowane na RAL 7016.

Odpowiedz: Stupki majg mie¢ kolor RAL 7016 (szary antracyt).

Zapytanie nr 4: Zapory powinny by¢ sterowane zdalnie. W jaki inny sposéb niz opcjonalnie
pilotem? (Modut GSM - wymaga karty SIM, Modut Wi-Fi - wymaga silnego Wi-Fi w obrebie
centrali sterujacej).

Odpowiedz: Opcjonalny inny sposéb sterowania zdalnego — modut GSM
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